АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.02.2019
	№
	11

	с. Юрьево

	Об утверждении  расчетной рыночной цены одного квадратного метра площади жилого помещения на территории  Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Кировской области от 02.08.2005 № 350-ЗО «Об определении размера дохода и стоимости имущества для предоставления гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда в Кировской области», решением Юрьевской сельской Думы от 27.03.2018 № 37 «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» , администрация Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить расчетную рыночную цену  одного квадратного метра площади жилого помещения на территории Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области на 2019 год в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района  Кировской области http://www.kotelnich-msu.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	  Глава администрации
  Юрьевского сельского поселения

А.Н. Береснев

ПОДГОТОВЛЕНО:
	Глава администрации
Юрьевского сельского поселения

 А.Н. Береснев